

---

# Tom Boysen Holding ApS

**CVR-nr.: 36984775**

Søsvinget 27  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2023**

---

**Tom Boysen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tom Boysen Holding ApS  
Søsvinget 27  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36984775  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Tom Boysen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 13/12/2023

## **Direktion**

Tom Boysen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og udlejning af driftsmateriel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. t. kr 102, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets overskud udgør egenkapitalen t. kr. 2.862.

## **Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>47.012</b>	<b>47.842</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.600	-38.909
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.412</b>	<b>8.933</b>
Andre finansielle indtægter		86.031	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.337	-289.584
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>102.106</b>	<b>-280.651</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>102.106</b>	<b>-280.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-15.694	-395.051
<b>I alt</b>		<b>102.106</b>	<b>-280.651</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.700	69.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.700</b>	<b>69.300</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.780.360	2.694.328
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.780.360</b>	<b>2.694.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.828.060</b>	<b>2.763.628</b>
Andre tilgodehavender		84.112	115.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.112</b>	<b>115.000</b>
Likvide beholdninger		128.552	81.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.664</b>	<b>196.706</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.040.724</b>	<b>2.960.334</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		2.681.250	2.696.944
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.861.550</b>	<b>2.873.844</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.174	86.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.174</b>	<b>86.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.174</b>	<b>86.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.040.724</b>	<b>2.960.334</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0